ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2017
	                                               №  32/198

пгт Кумены

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых
избирательных комиссий

В соответствии с подпунктом а пункта 6 статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Куменского района постановляет:
Прекратить досрочно полномочия членов участковых избирательных комиссий:

избирательного участка № 582- Боговаровой Надежды Николаевны;
избирательного участка № 583 - Карповой Валентины Вячеславовны, Зориной Людмилы Николаевны, Ворончихиной Галины Владимировны;
избирательного участка № 585 – Костиной Ларисы Сергеевны;
избирательного участка № 587 – Лагуновой Натальи Николаевны.
Зам. председателя территориальной
избирательной комиссии
Куменского района                                                                                     С.В.Шемякина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района
                                                                          Н.В.Пескишева